.. zum Schmiern

zwel hausgemachte Fruchtaufstriche

... zum Drauflegn

Wurst und/oder Kase

... zum Drauflegn und Schmiern
Fruchtaufstrich, Wurst, Kase, Krauterquark

jeweils mit 1 Semmel, Brot und Butter

... zum Loffeln
Tegernseer Joghurt, hauseigenes Miislj,

Obst der Saison

Einfach ois zum GenieRen fiir zwei

Damit’s prickelt: ois mit zwei Glasern Prosecco

zum Kombiniern
Bio-Riihrei 2 Stk.
Bio-Spiegelei 2 Stk.
Weiches Bio-E1

Gebeizter Saibling mit Honig-Senfsofle

580 €

7,50 €

8,50 €

580 €

24,- €
29,- €

2,60 €
2,60 €
1,30 €
3,90 €

Wir sind
BIO zertifiziert
DE-OKO-006

Cappuccino' bio

Caffé Crema' bio
Milchkaffee' bio

Latte Macchiato' bio
Espresso bio

doppelter Espresso bio
Espresso macchiato' bio
mit Hafermilch

Tasse Tee Krauter bio

Heifle Schokolade bio Zotter
HeiBler Salbei

Heifer Ingwer bio

Apfel bio Saft
Schorle

Apfel-Johannisbeerschorle bio
Apfel-Himbeerschorle bio
Rhabarberberschorle bio
Apfel-Aronia-Birnenschorle bio
Smoothie der Woche bio

Hausgemachte Limos
(Salbei, Holunderbliite, Ingwer)

021
051

051
051
051
051
0,21
051

3,80 €
3,40 €
3,60 €
4,20 €
2,20 €
3,20 €
2,50 €
+0,80 €
3,40 €
4,80 €
3,40 €
3,80 €

3,20 €
4,00 €

4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
3,80 €

4,20 €
' enthalt Koffein




